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                                                             Wykonawcy  

                                                                 biorący udział w postępowaniu 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo 

zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług 
pobierania i wykonywania oznaczeń parametrów węgla handlowego wysyłanego z 
Oddziałów PGG S.A. do Odbiorcy węgla zgodnie z Umową sprzedaży” (nr sprawy: 
702401376) 

 
Zamawiający, zgodnie z § 32 ust. 2,3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 
Górniczej S.A. udziela odpowiedzi na zapytania do treści SWZ w następujący sposób:  

 
Pytanie 1 
Czy kontrole pobierania i przygotowania próbek węgla dotyczą tylko załadunków na wagony 
kolejowe? 
 

Odpowiedź:  
Kontrole pobierania i przygotowania próbek węgla dotyczą tylko załadunków na wagony kolejowe. 
 
Pytanie 2 
Czy kontrole pobierania i przygotowania próbek węgla dotyczy również załadunków na 
samochody lub /i załadunki ze zwałów? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że kontrole pobierania i przygotowania próbek węgla dotyczą tylko 

załadunków na wagony kolejowe. 

 
Pytanie 3 
W przypadku pobierania i przygotowanie prób dla załadunków na samochody: dla jakich ilości  
(partii; samochodów, odbiorców) ma być wykonana próbka laboratoryjna oraz analiza? 
 

Odpowiedź: nie dotyczy 
 
Pytanie 4 
W przypadku załadunków samochodowych w danym dniu ma być przygotowana próbka 
laboratoryjna z każdego samochodu dla danego odbiorcy, z partii samochodów załadowanych dla 
danego odbiorcy lub uśredniona próbka dla danego dnia \/ zmiany wszystkich załadowanych 
samochodów? 
 

Odpowiedź: nie dotyczy  
 
Pytanie 5 
Prosimy o podanie na jakich kopalniach będą wykonywanie załadunki – kontrole? 
 

Odpowiedź:   

Załadunki – kontrole będą wykonywane na wszystkich Oddziałach PGG S.A. 
 



Pytanie 6 
Prosimy o podanie ilości odbiorców dla których będą realizowane kontrole? 
 

Odpowiedź:  
Kontrole będą realizowane dla 1 Odbiorcy. 
 
Pytanie 7 
Czy będzie można korzystać z urządzeń do przygotowania próbek laboratoryjnych  
w przygotowalniach prób na kopalniach? 
 

Odpowiedź:   
W ramach możliwości technicznych Kopalń. Pobieranie ręczne lub mechaniczne (certyfikowane 
próbobiorniki).  
 
Pytanie 8 
Czy korzystanie z pomieszczeń, urządzeń; przez zleceniobiorcę będzie odpłatne? 
 

Odpowiedź:  
Korzystanie z pomieszczeń, urządzeń przez zleceniobiorcę nie będzie odpłatne. 

Pytanie 9 
Czy korzystanie z łaźni przez zleceniobiorcę będzie odpłatne?  
 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie wymaga korzystania z łaźni. 
 
Pytanie 10 
Czy korzystanie z markowni przez zleceniobiorcę będzie odpłatne? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie będzie wymogu korzystania z Markowni. 
 
Pytanie 11 
W przypadku opłat za korzystanie np. z łaźni będzie to wymagało podpisania tzw. umów 

przyrostowych? 

Odpowiedź: nie dotyczy 
 
Pytanie 12 
W celu przygotowania nowej oferty z podaniem kwoty\/za tonę, w skład której wchodzi: pobór 
próbek, badania laboratoryjne oraz dojazd do miejsca inspekcji, proszę o podanie średniego oraz 
maksymalnego czasu załadunku jednego składu pociągowego z podziałem na każdą kopalnię. 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie da się określić czasu załadunku. Harmonogramy wysyłek ustalane 
są po otrzymaniu zapotrzebowania Odbiorcy. 
 
Pytanie 13 
Ile Państwo planują składów pociągowych o tonażu 1200 ton a ile o tonażu 2500ton? Ewentualnie 
proszę o podanie jaki należy przyjąć średni tonaż? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie da się określić tonażu. Harmonogramy wysyłek ustalane są po 
otrzymaniu zapotrzebowania Odbiorcy. 
 
Pytanie 14 
Czy załadunki będą odbywać się w tylko dni powszechne? 
 

Odpowiedź:   
Nie, Zamawiający informuje, iż może zdarzyć się kończenie załadunku w dni wolne. 



Pytanie 15 
Czy załadunki mogą się odbywać jednocześnie w różnych Oddziałach? Jeśli tak, to w ilu 

jednocześnie?  

Odpowiedź:  
Nie da się określić. Harmonogramy wysyłek ustalane są po otrzymaniu zapotrzebowania Odbiorcy. 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

                                  …………………………………… 
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